

Årsredovisning
för
FORISSIUM AB
556601-8833

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i FORISSIUM AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Växjö 2025-06-19



Jim Henriksson

Årsredovisning
för
FORISSIUM AB
556601-8833

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |

Styrelsen och verkställande direktören för FORISSIUM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult- och serviceverksamhet mot framförallt dagligvaruhandeln.

Företaget har sitt säte i Växjö.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning | 4 431 | 2 636 | 2 260 | 2 630 |
| Resultat efter finansiella poster | 881 | 317 | 245 | 373 |
| Balansomslutning | 5 185 | 4 758 | 4 580 | 4 438 |
| Soliditet (%) | 82 | 79 | 82 | 84 |

Nettoomsättning har ökat med mer än 30%. Beror på att efterfrågan ökat på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 3 011 309 | 225 157 | 3 336 466 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -204 000 | | -204 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 225 157 | -225 157 | 0 |
| Årets resultat | | | 745 186 | 745 186 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 3 032 466 | 745 186 | 3 877 652 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 3 032 466 |
| årets vinst | 745 186 |
| | 3 777 652 |

| | |
|--|------------------|
| disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres | 250 000 |
| | 3 527 652 |
| | 3 777 652 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 | 2023-01-01 |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| | 1 | -2024-12-31 | -2023-12-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 430 506 | 2 635 830 |
| Övriga rörelseintäkter | | 2 079 | 4 704 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 432 585 | 2 640 534 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -2 592 976 | -1 323 504 |
| Övriga externa kostnader | | -375 620 | -481 165 |
| Personalkostnader | 2 | -593 638 | -594 634 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -24 047 | -18 168 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 586 281 | -2 417 471 |
| Rörelseresultat | | 846 304 | 223 063 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 38 519 | 42 001 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 324 | -5 659 |
| Summa finansiella poster | | 35 195 | 36 342 |
| Resultat efter finansiella poster | | 881 499 | 259 405 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 54 000 | 34 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 6 344 | -7 122 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 60 344 | 26 878 |
| Resultat före skatt | | 941 843 | 286 283 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -196 657 | -61 126 |
| Årets resultat | | 745 186 | 225 157 |

Balansräkning Not 2024-12-31 2023-12-31
1

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 56 270 80 317

Summa materiella anläggningstillgångar 56 270 80 317

Summa anläggningstillgångar 56 270 80 317

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Förskott till leverantörer 62 973 9 293

Summa varulager 62 973 9 293

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 193 796 723 233

Övriga fordringar 391 799 240 673

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 055 310 127 526

Summa kortfristiga fordringar 1 640 905 1 091 432

Kassa och bank

Kassa och bank 3 424 781 3 576 766

Summa kassa och bank 3 424 781 3 576 766

Summa omsättningstillgångar 5 128 659 4 677 491

SUMMA TILLGÅNGAR 5 184 929 4 757 808

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 032 466

3 011 309

Årets resultat

745 186

225 157

Summa fritt eget kapital

3 777 652

3 236 466

Summa eget kapital

3 877 652

3 336 466

Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

439 000

493 000

Akkumulerade överavskrivningar

14 964

21 308

Summa obeskattade reserver

453 964

514 308

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

649 103

138 232

Övriga skulder

80 005

435 865

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

124 205

332 937

Summa kortfristiga skulder

853 313

907 034

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 184 929

4 757 808

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 254 993 | 204 823 |
| Inköp | 0 | 50 170 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 254 993 | 254 993 |
| Ingående avskrivningar | -174 676 | -156 508 |
| Årets avskrivningar | -24 047 | -18 168 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -198 723 | -174 676 |
| Utgående redovisat värde | 56 270 | 80 317 |

Not 4 Obeskattade reserver

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------------------|----------------|----------------|
| Akkumulerade överavskrivningar | 14 964 | 21 308 |
| Periodiseringsfond 2018 | 0 | 54 000 |
| Periodiseringsfond 2019 | 152 000 | 152 000 |
| Periodiseringsfond 2020 | 167 000 | 167 000 |
| Periodiseringsfond 2021 | 120 000 | 120 000 |
| | 453 964 | 514 308 |

Växjö 2025-06-19



Jim Henriksson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-19



Thomas Olofsson
Auktoriserad revisor
